(i)重組生效日期及(ii)
參考日期（以較早者為
準）後滿72個月當日

長期票據初始發行金
額的6%

(i)重組生效日期及(ii)
參考日期（以較早者為
準）後滿78個月當日

長期票據初始發行金
額的10%

(i)重組生效日期及(ii)
參考日期（以較早者為
準）後滿84個月當日

長期票據初始發行金
額的14%

(i)重組生效日期及(ii)
參考日期（以較早者為
準）後滿90個月當日

長期票據初始發行金
額的18%

長期票據項下本金金額的任何餘下結餘，加上應
計未付利息，須於長期票據到期日支付。

– 30 –

「長期票據最低本金金額」指，就任何長期票據強
制贖回日期而言，以下兩者中之較高者：(a)零及
(b)相當於下列金額之數值：(i)於相關長期票據強
制贖回日期，上文表格所載之規定本金金額減去
(ii)依據長期票據契據條款，自初始發行日期起
至相關長期票據強制贖回日期（但不包括該日）
止，已贖回之長期票據本金總額（「獲准許長期票
據贖回」），惟有關獲准許長期票據贖回於贖回時
按當時所有未償還長期票據之比例基準進行。

形式、面值及登記 長期票據將僅以完全記名形式發行，且初步為一
項或多項全球票據。長期票據的最低面值為1美
元及超過1美元的整數倍數。

上市 本公司將申請長期票據在國際上認可的交易所
上市及報價。本公司將盡合理最大努力，促使長
期票據於重組生效日期後30日內在有關國際上認
可的交易所上市。

中期票據及長期票據項下有關違約事件、抵押品及附屬公司擔保人的條
文將與短期票據大致相同。

5. 過去十二個月的股權籌資活動

本公司於緊接本公告日期前過往12個月並無進行任何股本集資活動。

– 31 –

6. 對本公司股權架構的影響

下表列示本公司的股權架構：

(a) 於本公告日期；

(b) 緊隨代價股份發行後；

(c) 緊隨發行代價股份及按初步轉換價每股6港元悉數轉換強制性可換股
債券I後；及

(d) 緊隨發行代價股份及按初步轉換價分別每股6港元及10港元悉數轉換
強制性可換股債券I及強制性可換股債券II後；及

進一步假設：

(i) 自本公告日期起直至發行代價股份及悉數轉換強制性可換股債券為止，
已發行股本並無其他變動；及

(ii) 於發行代價股份及悉數轉換強制性可換股債券I及強制性可換股債券II
後，控股股東於本公司的股權將攤薄至30.1%。

於本公告日期 於發行代價股份後

於發行代價股份及
悉數轉換強制性
可換股債券I後

於發行代價股份及
悉數轉換強制性

可換股債券I及強制性
可換股債券II後

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

情景1：假設重組生效日期為二零二五年九月三十日，基於二零二五年九月低估計應計利息，將發行最大數量的代價股份（即
強制性可換股債券II轉換股份總數目將為最低）

控股股東 1,244,877,716 59.2 1,244,877,716 48.0 1,244,877,716 31.9 1,244,877,716 30.1
計劃債權人 — — 491,351,192 18.9 1,802,661,192 46.2 2,033,990,326 49.2
其他股東 856,938,323 40.8 856,938,323 33.1 856,938,323 21.9 856,938,323 20.7

合計 2,101,816,039 100.0 2,593,167,231 100.0 3,904,477,231 100.0 4,135,806,365 100.0

– 32 –

於本公告日期 於發行代價股份後

於發行代價股份及
悉數轉換強制性
可換股債券I後

於發行代價股份及
悉數轉換強制性

可換股債券I及強制性
可換股債券II後

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

情景2：假設重組生效日期為二零二五年九月三十日，基於二零二五年九月高估計應計利息，將發行最大數量的強制性可
換股債券II股份（即代價股份總數目將為最低）

控股股東 1,244,877,716 59.2 1,244,877,716 48.5 1,244,877,716 32.1 1,244,877,716 30.1
計劃債權人 — — 466,863,978 18.2 1,778,173,978 45.8 2,033,990,326 49.2
其他股東 856,938,323 40.8 856,938,323 33.3 856,938,323 22.1 856,938,323 20.7

合計 2,101,816,039 100.0 2,568,680,017 100.0 3,879,990,017 100.0 4,135,806,365 100.0

情景3：假設重組生效日期為二零二六年三月三十一日，基於二零二六年三月高估計應計利息，將發行最大數量的強制性
可換股債券II股份（即代價股份總數目將為最低）

控股股東 1,244,877,716 59.2 1,244,877,716 49.3 1,244,877,716 32.1 1,244,877,716 30.1
計劃債權人 — — 423,425,681 16.8 1,734,735,681 44.7 2,033,990,326 49.2
其他股東 856,938,323 40.8 856,938,323 33.9 856,938,323 22.1 856,938,323 20.7

合計 2,101,816,039 100.0 2,525,241,720 100.0 3,879,122,891 100.0 4,135,806,365 100.0

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，於本公告日期，根據
線上權益披露(DION)系統可公開查閱的本公司權益披露申報，(i)除控股股
東外，概無股東或債權人申報於本公司5%或以上股份中擁有證券及期貨
條例第XV部項下的任何須予公佈權益；及(ii)概無計劃債權人為上市規則
第14A章項下本公司的關連人士。

根據上述股權表，預期本公司於發行代價股份及悉數轉換強制性可換股
債券後的公眾持股量將約為69.9%。因此，本公司認為發行代價股份及轉
換強制性可換股債券將不會導致本公司出現任何公眾持股量合規問題。

經董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，概無計劃債權人將於
發行代價股份及轉換強制性可換股債券後持有本公司30%或以上投票權。
計劃債權人務請留意，倘任何人士連同與其一致行動的人士（定義見收購

– 33 –

守則）將於發行代價股份或轉換強制性可換股債券後取得本公司30%或以
上投票權，則彼可能須根據收購守則就其及與其一致行動的人士尚未擁
有或同意收購的本公司所有已發行股份及其他證券作出全面要約。如有
任何疑問，計劃債權人應就其在收購守則下的責任（如有）諮詢自身的專
業顧問。

7. 有關就建議重組可能進行的交易之原因及裨益

本公司為一間於開曼群島註冊成立之有限公司。本集團主要在中國從事
商住物業的發展及投資、物業管理及商業物業營運。

自二零二一年底以來，中國房地產市場嚴重衰退。面對嚴峻市況，本公司